
Rückweg
Hinweg

Hopfengartenstr.

Sondelfingen Mitte

Beim Schwefelbad

Beim Grummetweg

Roanner Str.

Nürnberger Str.

Berliner Ring

Esslinger Str.

Heilbronner Str.

Tannenberger Str.

Carl-Diem-Str.

Schieferstr.

Reichenbachstr.

Grundweg

Burgholz

Busfahrplan FES Linie 3



Linie FES 3    

gültig ab 15.09.2025

Verkehrstage Mo - Fr Mo - Fr

Reutlingen Schieferstraße 07:05 07:55

Reutlingen Carl-Diem-Straße 07:06 07:56

Reutlingen Tannenberger Straße 07:07 07:57

Reutlingen Heilbronner Straße 07:09 07:59

Reutlingen Esslinger Straße 07:10 08:00

Reutlingen Berliner Ring 07:13 08:03

Reutlingen Nürnberger Straße 07:15 08:05

Reutlingen Roanner Straße 07:17 08:07

Sondelfingen Grummetweg 07:19 08:09

Sondelfingen Beim Schwefelbad 07:21 08:11

Sondelfingen Reichenbachstraße 07:24 08:14

Sondelfingen Mitte 07:27 08:17

Sondelfingen Hopfengartenstraße 07:29 08:19

Sondelfingen Grundweg 07:30 08:20

Reutlingen Burgholz 07:35 08:25

Verkehrstage Mo - Fr Di - Fr Mi

Reutlingen Burgholz 12:15 13:05 14:45

Sondelfingen Grundweg 12:20 13:10 14:50

Sondelfingen Hopfengartenstraße 12:21 13:11 14:51

Sondelfingen Mitte 12:22 13:12 14:52

Sondelfingen Reichenbachstraße 12:23 13:13 14:53

Sondelfingen Beim Schwefelbad 12:26 13:16 14:56

Sondelfingen Grummetweg 12:27 13:17 14:57

Reutlingen Roanner Straße 12:29 13:19 14:59

Reutlingen Nürnberger Straße 12:30 13:20 15:00

Reutlingen Nördlinger Straße 12:32 13:22 15:02

Reutlingen Esslinger Straße 12:34 13:24 15:04

Reutlingen Heilbronner Straße 12:35 13:25 15:05

Reutlingen Tannenberger Straße 12:37 13:27 15:07

Reutlingen Carl-Diem-Straße 12:38 13:28 15:08

Reutlingen Schieferstraße 12:39 13:29 15:09

RSV

Reutlinger Stadtverkehrsgesellschaft mbH

Hogenmüller & Kull Co.KG

Am Heilbrunnen 118

72766 Reutlingen

Telefon: 07121 9430-0, info@reutlinger-stadtverkehr.de

www.reutlinger-stadtverkehr.de

Fahrt zur 2. Schul-

stunde nur bis zu 

den Herbstferien


